

**Jens Ytzen ApS**  
Darumvej 145C  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 25477359

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Mørk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jens Ytzen ApS  
Darumvej 145C  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25477359

Stiftet: 05.12.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Lars Mørk  
Carsten Simonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive maler-, tømrer-, og snedkervirksomhed samt derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 200 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på tilsvarende i år 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.264.179</b>	<b>2.546.742</b>
Personaleomkostninger	1	(1.899.628)	(1.970.923)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(97.944)</u>	<u>(97.944)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>266.607</b>	<b>477.875</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.606)</u>	<u>(8.351)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>259.001</b>	<b>469.524</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(59.152)</u>	<u>(112.991)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>199.849</u></b>	<b><u>356.533</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Overført resultat		<u>(151)</u>	<u>(143.467)</u>
		<b><u>199.849</u></b>	<b><u>356.533</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.888	293.832
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>195.888</b>	<b>293.832</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>195.888</b>	<b>293.832</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597.394	954.549
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	370.000	0
Andre tilgodehavender		0	75.596
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	47.813
Periodeafgrænsningsposter		12.605	10.729
<b>Tilgodehavender</b>		<b>979.999</b>	<b>1.088.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>790.192</b>	<b>716.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.780.191</b>	<b>1.815.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.976.079</b>	<b>2.109.005</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		666.395	666.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>946.395</b>	<b>1.246.546</b>
Udskudt skat		18.000	4.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.000</b>	<b>4.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.875	133.342
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.375	182.312
Skyldig selskabsskat		(22.848)	114.398
Anden gæld	9	553.282	428.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.011.684</b>	<b>858.459</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.011.684</b>	<b>858.459</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.976.079</b>	<b>2.109.005</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	666.546	500.000	1.246.546
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(151)	200.000	199.849
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>666.395</b>	<b>200.000</b>	<b>946.395</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.849.135	1.908.759
Andre omkostninger til social sikring	24.443	31.783
Andre personaleomkostninger	26.050	30.381
	<b>1.899.628</b>	<b>1.970.923</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>7</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.944	97.944
	<b>97.944</b>	<b>97.944</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	6.106	8.351
Øvrige finansielle omkostninger	1.500	0
	<b>7.606</b>	<b>8.351</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	45.152	114.398
Ændring af udskudt skat	14.000	(1.400)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7)
	<b>59.152</b>	<b>112.991</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	489.720
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>489.720</b>
Af- og nedskrivninger primo	(195.888)
Årets afskrivninger	(97.944)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(293.832)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>195.888</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	370.000	0
	<b>370.000</b>	<b>0</b>

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af handelsmellemværende med associerede virksomheder.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	157.503	226.302
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	368.472	141.846
Andre skyldige omkostninger	27.307	60.259
	<b>553.282</b>	<b>428.407</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>367.625</b>	<b>468.233</b>

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev mon. 500 t.kr. med pant i driftsmidler, varebeholdninger, simple fordringer og immaterielle aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 803 t.kr.
